Vcl. - •) M. dicatur. - P. dicitur. - 4) B. om. vet specialis. - 5), M. P. ibi 
et seqq. ex parte. - •) B. om. oportet. - 7) M. P. caveat. - 8) B. Omnibus 
praesentes /itteras etc. - OJ M. sive ipsae personae agere11t contra ipsum, sivc 
ipse contra eas. - 10) B. iudiciis. - 11 ) P. genera/em. - 12) B. legis (sic!) -
Is) M. et si qua,, sibi fuerint adiudicatae. - 14) P. dando mandatum. -· 15) P. 
om. alium. - M. om. loco eius. -- 1") M. om. voluerit et. - 17) B. om. pc-
tendi - expedire. - I•) B. om. et singulis. - 1°) M. Promirens sub ypotltec,1 
rerum suarum pro ipso, si necesse fuerit, solvere iudicatum. Et hoc intdlige, 
si fuerit pro reo. Si autem fuerit pro a.·tore, dicet sic: pro111it'e11s, !toe r,1tu111 
/zabere pro ipso sub ypotlteca rerum suarum. - 20) P. Et potest apponi /wee 
clausula: apposita erit genera/is procuratio sive sit pro ,1ctore sive pro reo. 
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Si autem procuratio fiat ad diem, ita fiat praemissa salu-
tatione vel poterit mandari iudici sic: 

LI. - Forma procurationis. 

· Viro venerabili et discreto, religioso priori sanctae Gene-
vifae Parisiensis, unico iudici a domino Papa delegato talis 

salutem in domino. Noveritis '), quod in nostra prae-
sentia constitutus talis Johannem clert'cum, latorem praesen-
tium, procuratorem suum constituit in causa, quam movet vel 
movere intendit contra talem coram vobis auctoritate aposto-
lica, gratum et ratum habiturus, quicquid dictus procurator 
pro dicta tali egerit vel dixerit, quantum ad diem Martis ante 
Laetare Jerusalem 2). Datum etc. 

Sed debemus videre bene, utrum sint petendae expensae 
vel iurandae 3), vel utrum sit iurandum de calumpnia, et sic 
de aliis, de quibus oportet facere expressam mentionem in pro-
curatorio, quia tune non valet eius procuratorium ita inde for-
matum, ut hoc totum patet intuenti 4). 
. . Item de be.mus videre de procuratoriis, utrum sint sigillata 

s1g11lo authentico, quoniam aliter non habent firmitatem 5). 
Item bene debemus videre, si sit inhabilis ad hoc facien-

dum, utpote quia est excommunicatus vel oportet, quod do-
minus intersit 6) personaliter, et sic de aliis. Et similiter debe-
mus videre ex parte procuratoris, scilicet utrum sit excommu-
nicatus vel sacerdos et sic de aliis 7). 

Item debemus scire, quod generalis procurator datus, sicut 
supra apparet, non habet potestatem transigendi seu compo-
nendi votum et multa alia faciendi, in quibus exigitur manda-
tum speciale, ut ff. de procuratoribus, (mandato) generali (D. III. 
3. 60), ubi dicitur: Mandato generali non continetur etc. Unde 
bene caveamus, [quod] ne transigamus vel componamus vel alia 
faciamus cum illis procuratoribus, qui ad hoc non habent man-
datum speciale, quia nihil valeret, ut hoc totum patet intuenti.